

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยตาเซย บ้านตะโก หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ยอดสุทธิ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นทางเดิม	-	เฮมา						
	- งานปรับแก้ผิวจราจรเดิม	14.10	ลบ.ม.	320.00	4,512.00	64.00	902.40	5,414.40	
	- ทราขของพื้นทาง	42.30	ลบ.ม.	1,970.00	83,331.00	306.00	12,943.80	96,274.80	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง ϕ 4.0 มม. # 20 x 20	282.00	ตร.ม.	23.00	6,486.00	-	-	6,486.00	
	เหล็กเสริม DB ϕ 12 มม.	50.16	กก.	20.00	1,003.20	3.30	165.53	1,168.73	
	- แบบเหล็ก	188.00	เมตร	11.50	2,162.00	-	-	2,162.00	
	- งานขางมะตอย	20.00	จิก	21.00	420.00	12.00	240.00	660.00	
	- ไม้หลักอุดรั้ง	-	ลบ.ม.	280.00	-	99.00	-	-	
						รวม		112,653.10	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ สิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณิศร์ คงทวิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ศ.....ประธานกรรมการ

(นรินทร์ สุทินสูง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยคาชย บ้านตะโก หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง(ถนนในชุมชน)	112,165.93	1.3624	152,814.86	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			152,814.86	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			150,000.00	
	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่

282.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย

531.91 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ มิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ศ.ค.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล